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SCOTT Sub Comfort 20 Unisex

VENTE - REPARATION - LOCATION

SCTT

Frame

SUB Comfort 6061 Tig Welding
Fork

Suntour M3010 / 50mm travel / coil
Headset

GW semi integrated

Rear Derailleur
Shimano RD-TX800-SGS / 21 Speed

Front Derailleur
Shimano FD-TY510

Shifters
Shimano ST-EF41

Brakes Levers
Shimano ST-EF41

Brakes
Promax TX123

Crankset
Shimano FC-TY301 C Black 48x38x28T

BB-Set
VP-BC73C

Handlebar
HL NR-AL-16 W / 610mm Comfort

H'stem
Syncros UC3.0 adjustable

Pedals
Syncros SP-827

Seatpost
Syncros UC3.0 / 31.6mm

Seat
Selle Royal Essenza

Hub (Front)
Shimano DH-C3000 Dynamo 32h

Hub (Rear)
Shimano FH-TY500 32h

Chain
KMC zZ51

Cassette
Shimano CS-HG200-7 12-28T Black

Spokes
Pillar Steel 14G

Rims

Cross X2/ 32H
Tires

Schwalbe Citizen / 700x47C
Lights

Front : AXA Compact Line 20 Lux Switch
Rear : AXA Blue Line steady

Rack & Fenders
Racktime Standit w/ spring clamp / Curana
extruded wide fender / Ursus Mooi
kickstand / Axa Ren lock

Aprox weights in KG
17.90

System Weight
120 kg
Le poids total inclus le vélo, le poids du
cycliste, son équipement et des éventuels
accessoires.

Le SUB Comfort 20 est congu selon une géométrie
sportive qui s'adapte quelle que soit la distance de
vos trajets. Equipé d’un porte-bagages Racktime
customisé, ce modeéle n’attend plus que vous pour
partir a 'aventure.

Les caractéristiques des vélos et les géométries ou tailles sont données a titre indicatif.
Elles doivent étre vérifiées sur le site du fabricant.
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SCOTT Sub Comfort 20 Unisex

VENTE - REPARATION - LOCATION
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A head tube angle

B head tube length

C top tube horizontal

D standover height

E BB offset

F BB height

G wheel base

H BB center to toptube center
| BB center to top of seattube
J seat angle

K chainstay

L reach

M stack

N stem length

S
70.0°
160.0 mm
545.0 mm

65.0 mm
285.0 mm
1059.9 mm
426.8 mm
420.0 mm
73.0°
460.0 mm

110.0 mm

M
70.0 °
170.0 mm
565.0 mm

65.0 mm
285.0 mm

L
70.0°

180.0 mm
585.0 mm

65.0 mm
285.0 mm

1080.4 mm 1101.1 mm
406.8 mm 446.8 mm

460.0 mm
73.0°

72.3°

500.0 mm

460.0 mm  460.0 mm

110.0 mm

110.0 mm

Les caractéristiques des vélos et les géométries ou tailles sont données a titre indicatif.

Elles doivent étre vérifiées sur le site du fabricant.
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SCOTT Sub Comfort 20 Unisex
VENTE - REPARATION - LOCATION 5: a TT

SIZE CHARTS

Body Height <165 cm 165 -175cm 175-185cm 185-195 cm >195cm

SPARK

SPARK eRIDE
CONTESSA SPARK
CONTESSA SPARK eRIDE
AXIS EVO eRIDE

GENIUS

CONTESSA GENIUS
GENIUS eRIDE
CONTESSA GENIUS eRIDE
RANSOM

STRIKE eRIDE

CONTESSA STRIKE eRIDE

GAMBLER

SCALE
CONTESSA SCALE
BIG JON

ASPECT

ASPECT eRIDE
CONTESSA ASPECT eRIDE
AXIS eRIDE

FOIL

ADDICT

CONTESSA ADDICT

ADDICT CX

METRIX

SPEEDSTER

CONTESSA SPEEDSTER

ADDICT GRAVEL

SPEEDSTER GRAVEL
CONTESSA SPEEDSTER GRAVEL

SILENCE eRIDE
SuB
SUB eRIDE

PLASMA

CONTESSA ACTIVE
CONTESSA SCALE ALLOY

i

FUTUREPRO
Body Height 140-150 cm 150-160 cm 160-170 cm
SCALE 700

SPARK 700

SPARK 600

ROXTER 600
CONTESSA 600
ROXTER eRIDE 26

i

Body Height 85-100 cm 90-110 cm 95-125 cm 120-135 cm 130-145 cm
Approximate Age 2-4 3-5 4-6 6-9 9-1
SCALE Wheel 16” Wheel 20” Wheel 24”
ROXTER Wheel 12” Wheel 14” Wheel 16” Wheel 20” Wheel 24”
COBITESSA, Wheel 12” Wheel 147 Wheel 16” Wheel 20” Wheel 24”
GRAVEL Wheel 24”
ROXTER RIDE 24

Les caractéristiques des vélos et les géométries ou tailles sont données a titre indicatif.
Elles doivent étre vérifiées sur le site du fabricant.



